CAMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúllo Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraltuverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 014/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
solicitando ao senhor Prefeito Municipal e ao setor competente, realizar, com urgência,
operação tapa buracos na Rua Benedito de Matos em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

A rua é bastante movimentada e necessita, urgentemente de reparos a fim de
melhorar a trafegabilidade, uma vez que existem enormes buracos, o que vem
danificando veículos, colocando em risco motoristas e pedestres. Pedimos uma atenção
especial de modo a colocar em sua programação de operação de tapa buracos como
prioridade e de forma urgente.

Sala das Sessões, 26 de janeirordê^ô24.

http://www.camaraltuverava.sp.gov.br